QAzmg-zﬂz’c/aaf @/lécimm/ 6?/6’ @%ﬁa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 -~ 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
Tel.,,FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 2 4 2013

Expte. N° 4.170/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se llama a inscripcidén de interesados para

cubrir un cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoria, para la asignatura “Investigacion
Educativa” de la Escuela de Ciencias de la Educacion; y

CONSIDERANDO:

QUE por Resolucién H N° 0577-13, el Consejo Directivo de esta Facultad designa a
la Alumna Nélida Elizabeth BURGOS, en el cargo y asignatura objeto del llamado;

QUE la Directora de la Escuela de Ciencias de la Educacion, certifica la real toma de
pPOSESIOn;

QUE de acuerdo a lo establecido por la Resolucion CS N° 301/91 y sus
modificatorias, corresponde ponerlo en funciones;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- PONER EN FUNCIONES, a partir del 11 de Junio de 2013, a la Alumna Nélida

Elizabeth BURGOS, Legajo N° 7245, como Auxiliar Docente de Segunda Categoria, para la
asignatura “Investigacion Educativa” de la Escuela de Ciencias de la Educacion.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a la interesada, comuniquese a la Escuela de Ciencias de la
Educacion, Direccidn Administrativa Contable, Departamento de Personal de la Facultad, OSUNSa,

publiquese en ¢l Boletin Oficial y girese a la Direccion General de Personal para continuar con la
tramitacion correspondiente.-

ath/AGZ
pr L el N
by “Q.
L I : r%' 2.
r.f ﬁ {'h"r
‘ / e e
- o S S
- o Ve %j
f v :" ;? }fhﬂgﬁ% i v
R 1‘ ﬂ;‘l;‘ " :."!ﬁ{'f.;!"“':l,}"- 3 ) .I.,‘
H. . L T E % X
| i ﬁ-‘"sa 5.0
Mg. SERGIO 6. GRABOSKY AR R 6
Secretaric Administrativo Y %’ﬁ:ﬂsfﬁ i L
Fommred oo bhoos soigtagden - UNSR | m - 2 .f ' E g
RN .
™o




